
Comune di Salussola
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

19.420,25

300.260,73

42.660,56
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

49.470,85

910.159,17

58.951,51

841.527,29

13.682,29

848.647,35

-68.631,88

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

66.071,57

4.201,63

70.273,20

-12.040,97782.575,78860.688,32

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10104

0,00

1.120,00

0,00

1.119,61

0,00

1.119,61

-0,39

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-0,391.119,611.120,00

RS

CS

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

10301

4.053,85

168.938,85

4.053,85

158.585,34

0,00

165.412,26

-10.353,51

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

10.880,77

0,00

10.880,77

527,26154.531,49164.885,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.026.693,32

53.524,70

1.080.218,02

63.005,36

938.226,88

1.001.232,24

1.015.179,22 -11.514,10

-78.985,78

13.682,29

76.952,34

4.201,63

81.153,97

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

4.745,20

30.135,20

0,00

25.213,75

0,00

25.213,75

-4.921,45

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

4.745,20

4.745,20

-176,2525.213,7525.390,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

25.390,00

4.745,20

30.135,20

0,00

25.213,75

25.213,75

25.213,75 -176,25

-4.921,45

0,00

0,00

4.745,20

4.745,20

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

14.701,45

173.454,45

5.054,00

153.331,20

0,00

155.230,20

-20.123,25

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

6.953,00

9.647,45

16.600,45

-3.522,80148.277,20158.753,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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Comune di Salussola
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

1.249,74

81.449,74

1.249,74

58.728,02

0,00

59.158,80

-22.721,72

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.680,52

0,00

1.680,52

-21.041,2057.478,2880.200,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

200,00

0,00

153,25

0,00

153,25

-46,75

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-46,75153,25200,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-50,000,0050,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

86.084,29

221.457,29

84.004,81

131.260,39

-194,94

130.853,17

-90.196,90

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

83.597,59

1.884,54

85.482,13

-4.519,8347.255,58135.373,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

374.576,00

102.035,48

476.611,48

90.308,55

253.164,31

343.472,86

345.395,42 -29.180,58

-133.138,62

-194,94

92.231,11

11.531,99

103.763,10

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40100

0,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.000,000,001.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Tributi in conto capitale

40200

0,00

25.000,00

0,00

15.000,00

0,00

24.193,32

-10.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

9.193,32

0,00

9.193,32

-806,6815.000,0025.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40400

0,00

17.400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-17.400,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-17.400,000,0017.400,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

2.492,25

22.492,25

0,00

11.556,52

0,00

12.588,52

-10.935,73

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.032,00

2.492,25

3.524,25

-7.411,4811.556,5220.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

63.400,00

2.492,25

65.892,25

0,00

26.556,52

26.556,52

36.781,84 -26.618,16

-39.335,73

0,00

10.225,32

2.492,25

12.717,57

40000 TITOLO 4 :

GIOVE Siscom Pagina 2 di 3



Comune di Salussola
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

5.000,00

264.747,00

5.000,00

231.861,97

0,00

231.861,97

-32.885,03

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.000,00

0,00

5.000,00

-27.885,03226.861,97259.747,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

724,03

36.724,03

724,03

5.204,57

0,00

4.480,54

-31.519,46

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-31.519,464.480,5436.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

295.747,00

5.724,03

301.471,03

5.724,03

231.342,51

237.066,54

236.342,51 -59.404,49

-64.404,49

0,00

5.000,00

0,00

5.000,00

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

168.521,66

1.954.327,98

1.785.806,32

159.037,94

1.474.503,97

1.633.541,91

1.658.912,74 -126.893,58

-320.786,07

13.487,35 22.971,07

184.408,77

207.379,84

168.521,66 159.037,94

1.474.503,97

1.633.541,91

1.658.912,74 -126.893,58

-320.786,07

13.487,35

2.148.147,86

22.971,07

184.408,77

207.379,841.954.327,98
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